2021 年３月 26 日
各 位

会 社 名 株式会社ナイガイ
代表者名 代表取締役社⻑ 今泉 賢治

（コード番号：8013 東証第一部）
問合せ先 取締役管理部門統括 市原 聡

（Tel 03-6230-1654）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新任取締役候補者を決定し、2021 年４月 28 日開
催予定の第 124 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお
知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

氏名
（生年月日）

略歴（重要な兼職の状況）

髙 原
たかはら

 聡
さとし

（1969 年 5 月 29 日生）

1993 年 4 月当社入社
2010 年 8 月当社営業第一部⻑
2015 年 2 月当社営業第⼆部⻑
2016 年 2 月当社商品部⻑
2016 年 2 月当社執行役員（現任）
（重要な兼職の状況）
該当事項はありません。

２．取締役候補者とした理由

当社執行役員として、当社グループの商品部門及び海外部門を統括してきた実績と、商
品戦略及び海外事業における豊富な経験を有していることから、当社の取締役として
相応しい経験と能力を有していると判断し、新たに選任をお願いするものであります。

以上

（ご参考）
2021 年４月 28 日開催予定の第 124 回定時株主総会後における役員体制

氏名 役職（予定）

今泉 賢治（重任） 代表取締役社⻑ 社⻑執行役員

谷  知久（重任） 取締役 常務執行役員

市原  聡（重任） 取締役 常務執行役員

髙原  聡（新任） 取締役 執行役員

磯田  裕 取締役監査等委員（常勤）

柳村 幸一 取締役監査等委員（社外）

柏木 秀一 取締役監査等委員（社外）

古家 義一 執行役員

中谷  彰 執行役員

土屋 聡子 執行役員

常木  学 執行役員